Quo 3o sensu, utrum supposita fidei. sup nate. p'oiat ea. In 2o sensu rapim,
cogitari r'aoi nate, huc m'gri p' b'ntes dissident. M.
et sunt 3. s'nu. pa quorundam uetorum, Rich. et Hug. Sauct y'lossa.

de l. Visti g'ra euiden demonstrari, q' b' Sauct gl. ni illud
Ap't ad Rom. 1. inuisibilia dei q' ea q' facta sunt, p'na. supposita fidei
A.

Disy. 10. 539. An hoc Mythenium ab

ille dicitur spiritus sempiterna quae est uirtus, et diuinitas
ita, ut non inexcusabilis, ubi de Deum illigit prae, per
uirtus filium, et diuinitatem suam. quo mo ex illis
strari.

Da sua pbr demon
strari.
ut re fact Ruff d. q. 1. sect. 2. n. 10. Altera uirtus.

Da negat et pbr
raam astra, pbr. quod gerat: q. 27. n. 22. Da Ruff, d. 43. sect. 2.
et supposita fide.
n. 2. 3. et 4. ubi negat, et supposita fide: dicit nullam,
supposita.

l. pbram nam astra pbr, si n. abijz fides astra n' pbr,
ul habent astra. q' negz supposita fide, fides n. nil in
fert ad pbram nam cum negz modicum alijz ante
an incognitum apud, negz an cognitis magz robur pbr,
aut generam cum hoc pbr, q' an n' huc in, huc in.

solutio obtonis. Illud, saltem remouera pbram, si: apparantem illam et
fallaciam eandem nualum pbram q' an obdubant

Sed uirtus ha 3. sine
l. saltem 2. ultra q'
lian pbr q' pbram fides dicit, fallaciam illorum pbram in id n' pbr

duz supposita fidei.
si n. fides supposita
m' q' omi huc. Quod

na uera e, si n. cae
pbram, sunt uera.
uirtus nualis ei n' inital, l. supposita cae, et uirtus

fundamo inital r' nualis pbram mo r' d' de Ruff
fide n' pbram ad uirtus nualen, sed pbram

plurimum pbram, et n' uirtus pbram aut huc locuti.

si q' huc huc pbram
pbram et huc pbram
nualen nualis huc pbram
huc q' uirtus.

B.

homine, uel Angelo intelligi queat?

sunt huiusmodi sup. nati. Dei auxilium, ubi duo certa sunt, 15.
 in mi. hae uita dari certam, et in fatibiliben et nohian R. pm.
 f. fidem. 2m, in altera uita dalumori, aut d'entem no. 2um.
 hiam et Mgry, sup. e. go q. hio utrum in hac uita ebra f. yvan in hac u.
 uicem beatificam possit gheri euidens notia abidendi. f. d. extranissionem
 ua, hoc e, quoddam iquam, et nun. ex. clarè n. resp. atificam possit gher
 lant, sed solum ueritatem. quoad an e, ut loquunt PP. si euidens notia ab
 et eor. sua e, id iue fieri, et q. l. m. trib. mi. p. p. cui strathua. id e. yvan
 diara in attestante, si de euidens manifestet suam ad an. u. et eor. i.
 reuelatam, hoc e, condal se loq. unde illud huius iue p. huiusmodi in ab
 potant discurrere, q. d. de testat. uerum e, sed ser testante.
 e. trium, et unum, testat. ego hoc uerum e, ubi M. p. huiusmodi in ab
 e. nati. euidens, in sup. nati. ea hypothesis. 6. et cui, testante.
 d'ur bona, et ego et q. hio euidens uera. 2o p. euidens p. euidens in tri
 intuitum aliquid, uel sup. nati. e. hoc mysterium uerum, tum al. cuius al.
 huius u. c. si de aliquid daret quoddam notiam ueritatis, sup. nati. e. hoc
 beatificam, h. P. d. i. in quocumq. existenti, inde e. cui, mysterium ueritatis.
 d'ur d' d' d' u. i. uel ueritatis huius Mgry, quomodo notia i p. euidens in tri
 Deo in sua uera e, sed huius notia Prin. e. d. Deo tum al. cuius al.
 in sua. ego uera. 3o, p. memoriam uisionis beatificae sup. nati. e. hoc
 p. habitae, ut si paulo in rapta Deum uiderit, ut nulli mysterium ueritatis.
 putant quodam meminerit se uiderit, potant euidens q. hio p. euidens in tri
 decos, sic e. d' d' d' q. d. an uide p. d' d' n. manifeste, tum al. cuius al.
 stant, illud uerum e, sed huiusmodi an uide p. d' d' n. sup. nati. e. hoc
 manifestatam, ego uera e, nulli add. ant. quem modum, Aliq. quoad form. mysterium ueritatis.
 ut Moli q. s. b. p. p. p. p. p. huius Mgry i Deo in p. euidens in tri
tum al. cuius al.